様式第２号

令和　年　月　日
北九州市長　様

　　　　補助事業者

住所(所在地)

氏名(名称)

令和　　年度北九州市農林業生産構造特別対策事業費等補助金交
付申請書

令和　　年度北九州市農林業生産構造特別対策事業費等補助金の交付を受けたいので、　北九州市農林業生産構造特別対策事業費等補助金交付要綱第５条の規定により、関係書類を添付の上、下記のとおり申請します。
　なお、交付申請にあたり、補助事業者が北九州市農林業生産構造特別対策事業費等補助金交付要綱第２条の２に規定する欠格条項に該当しないことを確認するため、補助事業者照会名簿を警察機関に照会することに同意します。
記

１　事業名　　　　　　　　　　事業

２　事業の目的及び内容

３　事業の概要及び補助金交付申請額
	事業内容
	事業費(円)
	補助金交付申請額(円)
	摘要

４　事業実施予定期間
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
５　添付書類

（１）事業計画書

（２）事業収支予算書
（３）補助事業者照会名簿

事業計画書
事業具体名：
	項目
	数量
	単価
	金額
	摘要

	計

事業収支予算書
１　収入の部

	費用
	金額
	摘要

	補助金

	融資金

	その他

	計

２　支出の部

	費用
	金額
	摘要

	計

補助事業者照会名簿
	役員名称
（法人・団体のみ記載）
	氏名
	氏名のヨミガナ
	生年月日
	性別

	元号
	年
	月
	日

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

	大正

昭和

平成

	男
女

※法人・団体の場合は、役員全員分を記載すること。

※外国人で日本名もある場合は、各々記載すること。

※氏名は、姓と名の間を１字空けること。

※氏名のヨミガナは、カタカナで記載すること。